**f** **Undus**. Fūdus in quo est locus reli-  
giusosus venit in diuisione lo-  
co religioso excepto. b. d.  
**g** **Ue pater**. Ea que non sunt diuisa  
in vita veniunt diuiden-  
da post mortem. hoc dicit.

**Pater**. Qd vni ex coheredib. obue-  
nit ex diuisione si est obligatū  
pro oibus est tuendus. b. d.  
**Eruos**. Extimatio q fit tpe diuisione  
nō facit emptionē. b. d.  
**Omponius**. Inter patrē r filiu  
ex cā dotis consistit  
donatio. b. d. Iste intellectus q tagif hic p glo.  
tagitur plenius in. l. ij. C. de inoffi. dona.  
**Um putarez**. Hec exceptio tū-  
bi nō cōpetit ius  
agendi non pōt opponi post sniam nec reddi  
iudiciū retro nullū: r solutū auctoritate snie nō repeti-  
tur vt indebitum: hoc dicit.  
**Uifa**. Verba enūciatiua pp aliō emif  
sa vim irreuoabilis confessionis  
non habent. b. d. ista lex. qd nota.  
**Ue parte**. Qui obtinuit in cā cōi repe-  
tit expēsas p rata. b. d. In-  
tellige si in cā ppria non erat alias tantū expē-  
surus: quia tunc repetit: alias non.

**Respondi si idcirco**. Mo. q q  
agit noie  
alterius. repetit expēsas si obtinet: secus si succūbit: vt  
C. man. l. si cōtraria. r iudicatū solui. l. iaz. r. s. in hoc.  
¶ Scōdo no. q qui agit causam cōez repetit a socijs  
quatenus plus expendit: ideo qa cōem causam agita-  
uit. aduerte causam: qa in dubio psumitur plus expen-  
disse pro rata socij nisi per aduersam partem aliter pro-  
berur. Exemplum habes in glo. fit ergo cautus ille q  
agit communem causam vt promittat salaria aduoca-  
to cōmuni nomine. quod no.

**Intestato**. Quo ad collationē testatus vī  
decedere qui in codicillis de oī  
bus bonis dispōit. b. d. ¶ Mo. q ergo qm testator oia  
bona diuidit per plegata. illa plegata assumunt vī por-  
tionis hereditatis. r per cōsequens ita veniunt in resti-  
tutionem fideicommissi sicut portio hereditatis: vt. l.  
qd ergo. de le. i. scripsi in. l. marcellus. s. i. ad trebel.

**Filius**. Debita contracta per vnum ex fratri-  
bus cōmunem hereditatem possiden-  
tibus non veniunt de communi soluēda. hoc dicit iste  
notabilis. s.

**Duos**. Perempto principali facto testatoris  
pimitur accessorium. b. d.

**Uedam mulier**. Causa nulli  
tatis ptinet  
ad iudicem appellationis qui potest sententiaz  
pro parte confirmare r pro parte nullaz pronunciare.  
b. d. ¶ Mo. q in cā appellationis veni cā nullitatis.  
ad qd. l. carmelia pia. de iure patronatus. r. l. i. C. quan-  
do prouocare non est necesse. Bar.

**Alter coheredes**.  
**Si familie herciscude**. In-  
tellige hunc. s. quando venditio fuit facta ex causa necessi-  
tatis: vt. C. eo. l. i.